



#10

2016-04-27

Kommunfullmäktige

Interpellationssvar angående hur värmdöbor informeras om bilpoolen i Värmdö kommun ställd av Hanna Thorell (MP)

Tack för interpellationen. Hotet om klimatförändringar är en av de svåraste utmaningarna som människan ställts inför och samtidigt den viktigaste att lösa för framtiden. Utsläpp av växthusgaser hänger samman med förbränning av fossila bränslen och påverkar klimatet lika oavsett var de sker. Effekterna av klimatförändringar berör alla. Jämfört med stora delar av den industrialiserade världen har Sverige låga utsläpp per invånare. För att åstadkomma de förändringar som krävs för att säkra klimatet för kommande generationer behövs ett målinriktat och långsiktigt arbete med fokus på utveckling av förnybar och effektiv energiproduktion. Arbetet med energi- och klimatpolicyn är en del i Värmdö kommuns aktualitetsprövning av översiktsplanen och också resultatet av vårt deltagande i Energimyndighetens program Uthållig kommun.

Svar på frågorna i interpellationen:

1. Hur många enskilda personer har använt sig av bilpoolen sedan den infördes?

Fram till idag har 241 förare lånat bil från Bilpoolen i Värmdö.

2. Hur många personer har lånat bil fler än en gång?

211 av dem har lånat bil mer än en gång.

3. Har klagomål framförts från de som nyttjat bilpoolen och/eller har kommunen uppmärksammat brister i uthyrningen?

Ja, det finns en särskild process för problemrapportering där samtliga fel loggas, följs upp och åtgärdas samt återkopplas på ett systematiskt sätt. Allt för att säkerställa att samtliga fordon i bilpoolen är trafiksäkra och fräscha. Exempel på problem som anmälts är tank kort saknas, ostädad bil, punktering eller mindre än ½ tank bensin vid start. Dessa åtgärdas kontinuerligt med hjälp av leverantören.

4. Hur har värmdöborna informerats om bilpoolen?

Informationen finns på kommunens hemsida.

5. När gavs den informationen?

Informationen lades ut på kommunens hemsida i samband med att bilpoolen startade i början på året 2014, men jag har inget exakt datum, men även bilpoolen.nu la ut det samma tid.

Gustavsberg 27 april 2016

Monica Pettersson
Kommunstyrelsens ordförande

Kommunstyrelsens ordförande

12

Interpellation till Monica Pettersson, KSO
Kommunfullmäktige 2016-03-23

Hur informeras Värmdöbor om bilpoolen?

I klimathotets tid är det dags att ta krafttag för att ställa om Värmdö till en klimatsmart kommun. Flera steg har tagits på vägen, exempelvis inrättandet av en kommunal bilpool som ger allmänheten möjlighet att använda ett flertal miljövänliga bilar till en förmånlig kostnad.

Helgtid står bilarna ofta oanvända och vi frågar oss ifall våra invånare är medvetna om att bilpoolen existerar samt att de har möjlighet att använda sig av den. I takt med att fler flyttar in till kollektivtrafiknära områden som exempelvis Porslinskvarteren kan det vara bra att upplysa om att bilpoolen finns.

På Värmdö kommuns hemsida finns tydlig information och regler kring hur bilpoolens bilar kan användas. Genom vilka andra kanaler har informationen spridits?

För att nå fler potentiella användare skulle kommunen exempelvis kunna informera om bilpoolen i samband med annan information om Värmdö Kommun som skickas ut till hushållen eller i annonseras i lokalmedia. Exempel på andra kanaler som kommunen kan använda sig av är e-postutskick till kommunanställda, information till föräldrar via Schoolsoft, information till nybildade bostadsrättsföreningar samt till Värmdö Bostäders hyresgäster.

Jag frågar därför dig:

Hur många enskilda personer har använt sig av bilpoolen sedan den infördes?

Hur många personer har lånat bil fler än en gång?

Har klagomål framförts från de som nyttjat bilpoolen och/eller har kommunen uppmärksammat brister i uthyrningen?

Om ja, har man vidtagit åtgärder för att lösa bristerna?

Hur har Värmdöborna informerats om bilpoolen? När gavs den informationen?

Hanna Thorell

Miljöpartiet de gröna i Värmdö